拝啓 陽春の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたびは、弊社におきまして 4 月より下記の通り新たに役員を選任いたしました。

あしたに向け新時代に対応すべく新たな組織体制を構築し、

今後もより一層のサービス向上と、業界の発展に向けて尽力してまいりますので、

何卒ご高承のうえ、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬 具

令和 5 年 4 月吉日

成 田 運 輸 株 式 会 社

代表取締役会長 成田 聖一

記

＜新体制取締役＞

代表取締役会長  成 田  聖 一

代表取締役社長  成 田  晋 也

以 上